i

i

INDICAÇÃO W 208/83,

Exm® Senhor Presidente da Gamara Municipal de Cabe Frio,

Considerando que e Saneamento básico, á

necessidade primária em áreas urbanas já consolidadas,
uma

Considerando que o Loteamento Parque Central
pela sua importância no contexto Municipal deva merecer

a atenção da Administração Municipal,

MossaConsiderando que os moradores da Rua
Senhora Aparecida, anseiam pela implantação da Rede

saneamento,

de

à Mesa, apás ouvido o Soberano

Plenário, seja enviado expediente ao Excelentíssimo Se,

nhor Prefeito Municipal, solicitando a implantação de roa

nilhas para águas pluviais e calçamento para a Rua Mossa

Senhora Aparecida, localizada no Loteamento Parque Cerv
trai, 1® distrito deste Município»

INDICO

SALA DAS SESSÕES, 13 de setembro de 1 9 8 3.

(0
ASuORDEIRO MORAIS

-autor-
VERtMOR

nlf.

E í.

INDICAÇÃO W 208/83.

i Exms Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O

Considerando que o Saneamento básico» á

necessidade primária em áreas urbanas já consolidadas»
uma

Considerando que o Lotsarnento Parque Central
pela sua importância no contexto Municipal deva

a atenção da Administração Municipal,
merecer

Considerando que as moradores da Rua
Senhora Aparecida, anseiam pela implantação da Rede

saneamento,

No ssa
de

\
jL Ü 2, JL £ £ a Mesa, apás ouvido o

Plenário, seja enviado expediente ao Excelentíssimo

nhor Prefeito Municipal, solicitando a implantação de ma

nilhas para águas pluviais e calçamento para a Rua Nossa

Senhora Aparecida, localizada no Loteamentc Parque
trai, ls Distrito daste Município.

»- Soberano

%

Cen

SALA DAS SESSÜES, 13 de setembro de 1 9 8 3.

• t

V
Ordeiro moraisvmLb d

-autor

1 &

D

mmT

INDICAÇÃO W 208/83*

Cxm0 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O'

Considerando que o Saneamento básico, e

necessidade primária em áreas urbanas já consolidadas,
uma

Considerando que o i-oteamento Parque Central
pela sua importância no contexto Municipal deva

a atençáo da Administração Municipal,
merecer

Considerando que os moradores da Rua
Sonhora Aparecida, anseiam pela implantação da Rede

saneamento,

Mo ssa
de

i-

. -1
J. lí E J. ÍL £ â Masa, apãs ouvido o Soberano .

Plenário, seja enviado expediente ao Excelentíssimo Se,
nhor Prefeito Municipal, solicitando a implantação de ma

nilhao para águas pluviais e calçamento para a Rua Mossa

Sonhara Aparecida, localizada no Uotoamonto Parque Cen

trai, l0 Distrito dento Município*

3ALA DAS SE3Stí£5j 13 do setembro de 1 9 8 3*

O
TD MORAISUERLWutT QÜU

• a u t o r *>